[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 18.09.2013 года № 647
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Сосновского

муниципального района от 20.08.2008 г.
№ 714 «Об арендной плате за землю на

территории Сосновского муниципального района»
    Заслушав и обсудив доклад заместителя Главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Меркушкина А.Г., в соответствии с Законом Челябинской области от 27.06.2013 года № 513-ЗО «О внесении изменений в статью 1 Закона Челябинской области «О порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» от 24.11.2011 г. № 233-ЗО), Собрание депутатов Сосновского муниципального района четвертого созыва РЕШАЕТ:
       1. Внести в приложение № 1 к решению Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 20.08.2008 г. № 714 «Об арендной плате за землю на территории Сосновского муниципального района» (в ред. решения от 17.12.2008 г. № 783, от 17.02.2010 г. № 964, от 15.06.2011 г. № 228, от 21.03.2012 г. № 374, от 15.08.2012 г. № 448) следующие изменения:
1) Пункт 20 изложить  в следующей редакции:

«20) Хранение транспортных средств на стоянках, относящихся  к объектам капитального строительства и расположенных на земельных участках, предоставленных для эксплуатации объектов  капитального строительства»;
          2) Пункт 21 исключить;
 3) Пункт 22 изложить  в следующей редакции:

    «22) Хранение транспортных средств на стоянках,  не относящихся  к объектам капитального строительства».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Меркушкина А.Г.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

      4. Направить настоящее решение Главе Сосновского муниципального района для подписания и опубликования.

   5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сосновская Нива».
Глава Сосновского

Председатель Собрания

муниципального района

депутатов Сосновского

муниципального района

____________В.П. Котов

____________Г.М. Шихалева